Решение
Собрания депутатов

      города Алатыря

            V созыва

от  23 ноября  2012 года № 81/20-5
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов города Алатыря

от 21.02.2012 № 09/13-5

«Об утверждении административной

 комиссии при  администрации города

 Алатыря Чувашской Республики»
В соответствии с ч. 1 ст. 2 Закона Чувашской Республики от 30.05.2003 N 17 "Об административных комиссиях" и кадровыми изменениями, Собрание депутатов города Алатыря  V созыва
решило:

1.  Вывести из состава административной комиссии при  администрации города Алатыря Зубареву В.В., Басюк Е.В., Милорава О.О., Владимирову Н.Н. и ввести:
Якунина Анатолия Евгеньевича – специалиста по экологии общества с ограниченной ответственностью «Благоустройство +» (по соглосованию).

Кизянина Алексея Николаевича – главного инженера общества с ограниченной ответственностью «Благоустройство +»(по соглосованию).

Казакова Сергея Леонидовича – ведущего специалиста – эксперта отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря.

Усову Ирину Анатольевну – председателя территориального общественного самоуправления «Северо – восточный» (по согласованию).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава города Алатыря
председатель Собрания депутатов

города Алатыря Чувашской республики

V созыва                                                                                              Н.И. Зайкин

               Приложение

                                                  к Решению Собрания депутатов

                                                               от  ____  ____________ 2012г. № _____

Состав административной комиссии
1.Добрынкин Олег Николаевич -  заместитель главы администрации - начальник отдела ЖКХ администрации города Алатыря (председатель комиссии);

2.Какуркин Александр Николаевич - начальник отдела градостроительства и природопользования администрации города Алатыря  (заместитель председателя комиссии);

3.Ковайкина Татьяна Павловна - ведущий специалист-эксперт отдела правовой экспертизы администрации города Алатыря (секретарь комиссии);

4.Алипова Елена Валерьевна – главный специалист - эксперт отдела градостроительства и природопользования администрации города Алатыря;

5.Черкасов Сергей Владимирович - ведущий специалист-эксперт отдела ЖКХ администрации города Алатыря;

6. Якунин Анатолий Евгеньевич – специалиста по экологии общества с ограниченной ответственностью «Благоустройство +» (по соглосованию);
7. Милорава Омари Отарьевич – заведующий сектором по земельным ресурсам отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря;

8. Куторкин Александр Викторович – начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД РФ (Алатырский) (по согласованию);

9. Кизянин Алексей Николаевич – главного инженера общества с ограниченной ответственностью «Благоустройство +»(по соглосованию);

10. Моторкин Александр Николаевич - директор общества с ограниченной ответственностью «Жилремстрой» ( по согласованию);

11. Митрофанова Елена Валентиновна – главный специалист – эксперт отдела экономики администрации города Алатыря;

12. Петрова Ольга Анатольевна – ведущий специалист – эксперт отдела  градостроительства и природопользования администрации города Алатыря;

13. Гарцева Елена Васильевна – председатель территориального общественного совета «Западный» ( по согласованию);

14. Лукишина Эльвира Сергеевна - председатель территориального общественного совета «Северо – западный (по согласованию);

15. Кармызова Клавдия Васильевна - председатель территориального общественного совета «Стрелка» ( по согласованию);

16. Усова Ирина Анатольевна - председатель территориального общественного совета «Северо – восточный» (по согласованию);
17. Казаков Сергей Леонидович – ведущий специалист – эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря;
18. Илюшина Людмила Александровна - председатель территориального общественного совета «Железнодорожник» (по согласованию).
	Должность
	Ф.И.О.
	подпись
	Дата

	Заместитель главы администрации – начальник отдела ЖКХ
	Добрынкин О.Н.

	Заместитель начальника отдела организационной работы администрации города Алатыря
	Хнырева Н.Н.

Исп. Ковайкина Т.П.

(883531) 2 03 39